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Объекты интеллектуальной
собственности

Инвестиции по формам собственности

Технологическая структура инвестиций в основной

капитал

Государственная

ИНВЕСТИЦИИ В ОСНОВНОЙ КАПИТАЛ

Главное статистическое

управление Гомельской области

2 044,4

Строительно-монтажные работы

Машины, оборудование,
транспортные средства

Прочие работы и затраты

Использовано  млн. рублей

Удельный вес в общереспубликанском

объём инвестиций в основной капитал 

13,8%

от общего объема инвестиций

Частная

Иностранная

54,5

43,6

1,9

38,0%

35,7%

25,6%

0,7%

от общего объема инвестиций

от общего объема инвестиций

от общего объема инвестиций

(в % к общему итогу)

Актуальная информация размещена:

Телефон: +375 232 53 61 55
E-mail:gomel@belstat.gov.by

Адрес: 246050, г.Гомель,
пр-т Ленина, 6
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